
 

Údaje aktuální ke dni: 23-04-2024 17:12

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-3014-600-p-2418.html

  
LED pásek 3014 - 600

Cena 1 063.93 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 48 hodin

Katalogové číslo 2418

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Lidé, kteří hledají zajímavé produkty osvětlení, zveme vás, abyste se seznámili s produkty z naší nabídky. Nabízíme mnoho
vysoce kvalitních řešení, která dokonale odpovídají očekáváním a potřebám zákazníků. LED pásek 3014 je příkladem takového
produktu. Na každém metru pásu je až 120 LED. Díky tomu je možné získat světelný tok až 1200 lm/m. Pás se také snadno
instaluje na oboustrannou pásku a lze jej zkrátit na určitou délku.

Typ LED - SMD 3014
Množství LED - 120 ks / m
Spotřeba energie - 12 W / m
Světelný tok - 1000-1200 lm / m
Třída těsnosti - IP20 / IP33
Napájecí napětí - 12 V DC nebo 24 V DC
Řezný řez - 25 mm (3 diody) nebo 50 mm (6 diod)
Rozměry - 5000 x ~ 8 x ~ 2 mm

 

Výrobek má další možnosti:

Napájecí napětí: 12V , 24V
Barva světla: teplá bílá , Denní světlo , studená bílá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-3014-600-p-2418.html
http://www.tcpdf.org

